РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельцевского сельского поселения
Быковского муниципального района

Волгоградской области
____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2016 г.                                 №  27
О внесении изменений в постановление №104 от 26.12.2011г.
« Об утверждении административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

" Предоставление информации об очередности

 предоставления жилых помещений на условиях

социального найма»

    Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в   Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности  предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (далее-Административный регламент), утвержденный  постановлением главы Красносельцевского сельского поселения  №104 от 26.12.2011г.      следующие изменения:
  1.1. пункт 2    Административного регламента дополнить подпунктом 2.12. следующего содержания:

« 2.12. Иные требования, в том числе учитывающие особенности предоставления муниципальной услуги в многофункциональных центрах (далее – «МФЦ») и особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме.

         2.12.1. Предоставление муниципальной услуги в «МФЦ» осуществляется при наличии соглашения о взаимодействии между администрацией Красносельцевского сельского поселения и МФЦ (далее – соглашение о взаимодействии).

Предоставление муниципальной услуги в «МФЦ» осуществляется по принципу «одного окна», в соответствии с которым предоставление муниципальной услуги осуществляется после однократного обращения заявителя с соответствующим запросом, а взаимодействие с администрацией Красносельцевского сельского поселения, предоставляющей муниципальную услугу, осуществляется многофункциональным центром без участия заявителя в соответствии с нормативными правовыми актами и соглашением о взаимодействии.

2.12.2. Предоставление муниципальной услуги в электронной форме, в том числе взаимодействие органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, организаций, организующих предоставление государственных и муниципальных услуг, и заявителей, осуществляется на базе информационных систем, включая государственные и муниципальные информационные системы, составляющие информационно-технологическую и коммуникационную инфраструктуру.»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания .                                                            3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.                                                                   4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Красносельцевского сельского поселения Л.Т.Давлеталиеву
	Глава Красносельцевского

сельского  поселения
	Н.А.Кузнецова